证券代码：600777         证券简称：新潮能源        公告编号：2023-027

山东新潮能源股份有限公司

关于公司部分股份被司法拍卖完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次被司法拍卖的股份为北京中金通合创业投资中心（有限合伙）（以下

简称“中金通合”）持有的山东新潮能源股份有限公司（以下简称“公司”）股份

168,350,168股，占公司总股本的 2.48%。中金通合与北京中金君合创业投资中心

（有限合伙）（以下简称“中金君合”）系一致行动关系，本次拍卖前，二者合计

持有公司股份 542,929,292 股，占公司总股本的 7.98%。中金通合被司法拍卖的

股份数量为 168,350,168 股，占中金通合、中金君合合计持有的公司股份数量的

31.01%，占公司总股本的 2.48%。上述司法拍卖已完成过户登记，中金通合不再

持有公司股份，中金君合仍持有公司股份 374,579,124股，占公司总股本的 5.51%。

 中金通合、中金君合不属于公司控股股东或实际控制人，中金通合所持

公司股份被司法拍卖不会导致公司控制权发生变更，亦不会对公司治理、持续经

营产生不利影响。

一、 本次司法拍卖基本情况

中金通合持有的公司 168,350,168 股股票于 2023 年 2 月 5 日至 2023 年 2 月

6 日在京东网络司法拍卖平台上进行公开拍卖，由竞买人张燕宁竞得。具体请详

见公司披露的《关于公司持股 5%以上股东所持部分股份将被司法拍卖的提示性

公告》（公告编号：2022-036）、《关于公司持股 5%以上股东所持部分股份被司法

拍卖的结果公告》（公告编号：2023-014）。

二、 本次司法拍卖的过户登记情况

2023 年 2 月 17 日，公司通过中国证券登记结算有限责任公司下发的 2023

年 2 月 16 日股东名册查询获知，中金通合上述被司法拍卖的 168,350,168 股公司

股份已办理完成过户登记手续，过入方为张燕宁。

三、 本次股份变动前后股东持股情况

本次中金通合因司法拍卖而被动减持的公司股份数量为 168,350,168 股，占

公司总股本的 2.48%，达到并超过公司总股本比例的 1%。本次股份变动前后中

金通合持股情况如下：

股东名称 变动方式 本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

股份数量

（股）

持股比例 股份数量

（股）

持股比例

中金通合
司法拍卖

过户
168,350,168 2.48% 0 0

四、 其他说明及风险提示

1.中金通合与中金君合系一致行动关系，本次拍卖前，二者合计持有公司股

份 542,929,292 股，占公司总股本的 7.98%。中金通合被司法拍卖的股份数量为

168,350,168 股，占中金通合、中金君合合计持有的公司股份数量的 31.01%，占

公司总股本的 2.48%。上述司法拍卖已完成过户登记，中金通合不再持有公司股

份，中金君合仍持有公司股份 374,579,124 股，占公司总股本的 5.51%。

2.中金通合、中金君合不属于公司控股股东或实际控制人，本次中金通合所

持公司股份被司法拍卖不会导致公司控制权发生变更，亦不会对公司治理、持续

经营产生不利影响。

3.截至本公告披露日，公司未获悉过入方与公司其他股东之间是否存在关联

关系或一致行动关系。

公司指定信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证

券日报》、《经济参考报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司信

息均以公司在上述指定媒体披露信息为准，敬请广大投资者关注公司公告并注意

投资风险。

特此公告。

山东新潮能源股份有限公司

董事会

2023 年 2 月 18 日

	OLE_LINK1